



MINISTERSTWO FUNDUSZY
I POLITYKI REGIONALNEJ

SEKRETARZ STANU

WALDEMAR BUDA

data: 29 marca 2021

znak sprawy: DRC-II.0221.125.2021.IT

telefon: 22 273 85 36

e-mail: Ignacy.Turowiecki@mfiipr.gov.pl

Pan

Jacek Paziewski

Sekretarz Komitetu Rady Ministrów do
spraw Cyfryzacji

**Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej ws. raportu
końcowego projektu informatycznego pn. „Digitalizacja zasobów będących w
posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego”.**

Szanowny Panie Sekretarzu,

w załączeniu przekazuję uwagi MFIPR do raportu końcowego projektu informatycznego.

Z poważaniem

Waldemar Buda

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego [RAPORT KOŃCOWY]

Lp.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu	Odniesienie do uwagi
1	MFiPR	7. Postęp w realizacji strategicznych celów Państwa	<p>1) Podano, iż wartość osiągnięta wskaźnika „Rozmiar udostępnionych on-line informacji sektora publicznego” wyniosła 182 GB, wobec wartości docelowej określonej na poziomie 2,7 TB.</p> <p>We wniosku o płaćność końcową podano, iż osiągnięta wartość tego wskaźnika wynosi 4,26 TB. Różnica w wartościach podanych w obu miejscach jest znacząca.</p> <p>2) Wartość wskaźnika rezultatu „Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów zawierających informacje sektora publicznego” na zakończenie realizacji projektu wyniosła 0. Podano informację, iż <i>„Wskaźnik dotyczący liczby pobrań/odtworzeń dokumentów zawierających informacje sektora publicznego zostanie osiągnięty rok po zakończeniu realizacji projektu. Cyklicznie co 3 miesiące generowany będzie raport wykazujący liczbę pobrań/odtworzeń”</i>.</p> <p>W związku z tym, że wszystkie planowane dane zostały udostępnione,</p>	<p>1) Proszę o weryfikację podanej wartości wskaźnika „Rozmiar udostępnionych on-line informacji sektora publicznego” i jej ewentualną korektę. Dane te powinny być spójne w dokumentach końcowych projektu.</p> <p>2) W przypadku, gdyby w wyniku pomiaru, okazało się, że osiągnięto częściowo wartość wskaźnika rezultatu „Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów zawierających informacje sektora publicznego”, możliwe jest wykazanie tej wartości zarówno w raporcie końcowym projektu (z obecną adnotacją, że pełna wartość zostanie osiągnięta w styczniu 2022 r.), jak i we wniosku o płaćność końcową. Proszę o ewentualną korektę w tym zakresie.</p>	

			<p>proszę o informację, czy na zakończenie realizacji projektu dokonano pomiaru wskaźnika rezultatu i czy osiągnięto jego wartość cząstkową, tj. większą od 0? Jeśli tak, wartość tę można podać zarówno w raporcie końcowym z realizacji projektu, jak i we wniosku o płatność końcową.</p> <p>Na osiągnięcie pełnej wartości, beneficjent ma rok (01-2022), tak jak to wskazano w raporcie końcowym.</p>		
2	MFIPR	4. Postęp finansowy	Brak informacji o środkach certyfikowanych w ramach projektu oraz faktycznej wartości umowy. Podana wartość umowy jest różna od wartości w SL2014.	Proszę o uzupełnienie danych.	